Совет сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

         РЕШЕНИЕ
1 декабря 2021 года № 90

Об отмене решения Совета сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский  район Республики  Башкортостан от 14 августа 2019 года № 205 «Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан»

         На основании Протеста Прокуратуры  Бакалинского района от 25 ноября 2021 года № 9-2021 (АА № 0016168),
       Совет   сельского   поселения   Камышлытамакский сельсовет   муниципального   района Бакалинский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
        1.Отменить решение Совета сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан от 14 августа 2019 года № 205 «Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан».
          2.	Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Председатель Совета сельского поселения
Камышлытамакский сельсовет муниципального района
Бакалинский район   Республики Башкортостан                                      И.А.Раянов